คูวัด ถึง บางพูน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๐+๓๗๐ ถึง กม.๑๙+๗๐๐ เป็นช่วงๆ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๓๗๔ ต้น) 
จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ หจก.ลำปาง ภาณุภัทร์ก่อสร้าง 2008 (ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๑๒,๙๙๒,๑๙๖.๖๖ บาท (สิบสองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบหกบาทหกสิบหกสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี